
Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Erlend Fasseland Mandal 50 50 49 149 100,-
2. Jardar Aarekol Klepp 49 50 50 149 73,-
3. Tore Rødland Klepp 49 49 50 148 46,-
4. Trine Jåtun Greipstad 49 48 50 147 20,-
5. Marit Tjelta Gjesdal 49 50 48 147 0,-
6. Benedikte Dragland Lyngdal 48 49 49 146 0,-
7. Kjetil Fredriksen Lyngdal 48 48 48 144 0,-
8. Fredrik Repstad Søgne 48 48 47 143 0,-
9. Richard Finsådal Laudal 45 49 48 142 0,-
10. Marius Rinde Farsund 43 44 45 132 0,-
11. Jon Arild Jacobsen Farsund 46 40 45 131 0,-
12. Thorstein Ohnstad Lyngdal 41 33 45 119 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Jørn Håkon Stølen Kvinesdal 50 50 50 150 80,-
2. Tore Tjelta Gjesdal 50 50 50 150 60,-
3. Hege Rødland Klepp 50 50 50 150 40,-
4. Sindre Tunheim Hå 50 50 49 149 20,-
5. Espen Stubstad Mandal 48 50 50 148 0,-
6. Even S. Eikås Søgne 50 50 48 148 0,-
6. Kim Rene Liestøl Sokndal 49 50 49 148 0,-
8. Sondre. Vidringstad Lyngdal 49 47 49 145 0,-
9. Henry Th Jenssen Mandal 49 47 49 145 0,-
10. Lene Omdal Greipstad 44 47 47 138 0,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 2Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Håvard Lauvsland Laudal 50 49 50 149 75,-
2. Anette Thingbø Time 50 48 50 148 53,-
3. Ole Nikolai Jåtun Greipstad 50 48 50 148 32,-
4. Eline Frigstad Greipstad 50 47 50 147 0,-
5. Rune Rossevatn Øvre Eiken 49 48 50 147 0,-
6. Ole Petter Sløgedal Søgne 49 45 50 144 0,-
7. John Olav Haraldstad Laudal 48 45 49 142 0,-
8. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 38 36 45 119 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Harald Jensen Lyngdal 50 50 50 150 115,-
2. Oddjørn Lrsen Torridal 50 50 50 150 81,-
3. John Fidje Mandal 49 50 50 149 49,-
4. Arnold Flikka Flikka 50 49 50 149 0,-
5. Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 50 49 48 147 0,-
6. Tor Oftedal Gjesdal 50 48 49 147 0,-
7. Bjørn A. Jerstad Klepp 48 50 48 146 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Åge Tvermyr Froland 50 50 50 150 164,-
2. Sverre Vidringstad Kristiansand 49 50 50 149 138,-
3. Tore K Lunden Vennesla 49 50 50 149 112,-
4. Åsmund Idland Gjesdal 50 50 49 149 86,-
5. Tollef Netland Kvinesdal 50 49 49 148 60,-
6. Eivind T Ramse Vennesla 50 50 48 148 35,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund
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7. Rolf Gabrielsen Farsund 48 50 50 148 0,-
7. Torstein Vigemyr Heddeland og Breland 50 49 49 148 0,-
9. Tormod Aamdal Søgne 49 49 49 147 0,-
10. Torjus Ågedal Grindølen 49 50 48 147 0,-
11. Aslak Wigemyr Heddeland og Breland 49 48 49 146 0,-
12. Thomas Stave Farsund 48 50 47 145 0,-
13. Trygve Grøsland Kristiansand 49 47 48 144 0,-
14. Otto Skailand Flikka 49 47 47 143 0,-
15. Odd Pettersen Gjesdal 47 48 46 141 0,-
16. Gunleiv Djupesland Finsland 44 46 49 139 0,-
17. Oskar Ådnebergli Mandal 44 46 37 127 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Erlend Fasseland Mandal 100 100 100,-
2. Trine Jåtun Greipstad 99 99 73,-
3. Jardar Aarekol Klepp 98 98 46,-
4. Marit Tjelta Gjesdal 98 98 20,-
5. Benedikte Dragland Lyngdal 98 98 0,-
6. Fredrik Repstad Søgne 97 97 0,-
6. Tore Rødland Klepp 97 97 0,-
8. Kjetil Fredriksen Lyngdal 94 94 0,-
9. Thorstein Ohnstad Lyngdal 93 93 0,-
10. Marius Rinde Farsund 92 92 0,-
11. Richard Finsådal Laudal 92 92 0,-
12. Jon Arild Jacobsen Farsund 91 91 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Hege Rødland Klepp 100 100 72,-
1. Sindre Tunheim Hå 100 100 72,-
3. Tore Tjelta Gjesdal 100 100 37,-



Farsund Skytterlag
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4. Jørn Håkon Stølen Kvinesdal 100 100 20,-
5. Even S. Eikås Søgne 100 100 0,-
6. Henry Th Jenssen Mandal 98 98 0,-
6. Sondre. Vidringstad Lyngdal 98 98 0,-
8. Espen Stubstad Mandal 97 97 0,-
9. Kim Rene Liestøl Sokndal 95 95 0,-
10. Lene Omdal Greipstad 91 91 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. John Olav Haraldstad Laudal 98 98 75,-
2. Ole Nikolai Jåtun Greipstad 97 97 53,-
3. Håvard Lauvsland Laudal 97 97 32,-
4. Anette Thingbø Time 96 96 0,-
5. Eline Frigstad Greipstad 93 93 0,-
6. Ole Petter Sløgedal Søgne 91 91 0,-
7. Rune Rossevatn Øvre Eiken 91 91 0,-
8. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Oddjørn Lrsen Torridal 100 100 98,-
2. Harald Jensen Lyngdal 100 100 70,-
3. Tor Oftedal Gjesdal 99 99 42,-
4. Bjørn A. Jerstad Klepp 99 99 0,-
5. Arnold Flikka Flikka 99 99 0,-
6. John Fidje Mandal 98 98 0,-
7. Thomas Ivar Sundtjønn Herefoss 97 97 0,-



Farsund Skytterlag
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Torjus Ågedal Grindølen 100 100 112,-
2. Åsmund Idland Gjesdal 100 100 98,-
3. Aslak Wigemyr Heddeland og Breland 100 100 85,-
4. Tollef Netland Kvinesdal 100 100 71,-
5. Tormod Aamdal Søgne 99 99 57,-
6. Rolf Gabrielsen Farsund 99 99 43,-
6. Tore K Lunden Vennesla 99 99 43,-
8. Sverre Vidringstad Kristiansand 98 98 0,-
9. Torstein Vigemyr Heddeland og Breland 98 98 0,-
10. Åge Tvermyr Froland 98 98 0,-
11. Gunleiv Djupesland Finsland 96 96 0,-
12. Trygve Grøsland Kristiansand 96 96 0,-
13. Otto Skailand Flikka 96 96 0,-
13. Thomas Stave Farsund 96 96 0,-
15. Eivind T Ramse Vennesla 96 96 0,-
16. Oskar Ådnebergli Mandal 93 93 0,-
17. Odd Pettersen Gjesdal 89 89 0,-


